ПРОТОКОЛ № 21
заседания Совета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

7 августа 2013 г.

	Дата проведения:

Место проведения:

Время проведения:

Присутствуют:
	7 августа 2013 г.
РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

14:00

Президент Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» - Мусорин Александр Константинович

Члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

Батяшин Сергей Иванович

Егорцев Евгений Александрович

Тетерин Игорь Дмитриевич

Сярдин Михаил Алексеевич

Приглашённые:

Генеральный директор
Зимина Вероника Григорьевна

Директор по общим вопросам
Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Директор по правовым вопросам

Тимощенко Артем Юрьевич

Начальник методического отдела
Шабанова Ольга Ивановна

	Заседание открыл Президент Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 5. Кворум имеется.

Мусорин Александр Константинович выступил с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. О награждении членов Партнёрства наградами СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

Слушали:

Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:

	О награждении членов Партнёрства наградами СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

Начальника методического отдела Шабанову О.И. которая доложила, что в Совет Партнёрства поступили Ходатайства с представлением необходимых документов в соответствии с Положением о награждении членов Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» ГАПП-СРО-П-02-12-2013-01  членов Партнёрства о награждении Почётной грамотой СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» 3 организаций и 26 сотрудников членов Партнёрства

Президента Мусорина А.К., членов Совета Тетерина И.Д., Егорцева Е.А.
По результатам обсуждения Советом принято решение:

В соответствии  с  «Положением о награждении членов  Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» ГАПП-СРО-П-02-12-2013-01 наградить следующие организации и их сотрудников:

I. За заслуги в профессиональной деятельности в области развития и совершенствования строительного комплекса России, активную деятельность, достойный вклад в развитие Партнёрства  и в связи с Днём Строителя наградить Почетной грамотой:
1. Мусорин Александр Константинович - президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

II. За высокое качество осуществления  деятельности по выполнению работ по подготовке проектной документации объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность  объектов строительства  и в связи с Днём Строителя награждить Почетной грамотой:
1.      ООО ТМ «Территориия» -  директор Светличнов Игорь Валентинович

2.      ООО  «Энергопроект-Поволжье» -  генеральный директор Демьянов Евгений Викторович

3.      ОАО «ГИПРОГОР» - генеральный директор Сярдин Михаил Алексеевич

4.      ЗАО «Нефтебазстрой» -  директор Ховрина Наталья Алексеевна

5.      ЗАО «Метролог» - генеральный директор Конев Михаил Петрович

6.      ООО «Кади» - директор Чиркин Александр Викторович

III. За заслуги в профессиональной деятельности в области  архитектурно-строительного проектирования и в связи с Днём Строителя награждить Почетной грамотой:
1.        Кошлец Виорика Викторовна - руководитель проектной группы  ООО «Экотерм-проект»

2.        Сухоруков Владимир Георгиевич - техник-геодезист Новокуйбышевского муниципального предприятия «Архитектурно-планировочное бюро»

3.         Малоглазова Галина Васильевна  -  главный инженер проекта Новокуйбышевского  Муниципального предприятия «Архитектурно-планировочное бюро»

4.        Стексова Наталья Петровна  -  главный конструктор проекта Новокуйбышевского  Муниципального предприятия «Архитектурно-планировочное бюро»

5.         Игнатова Яна Владимировна - инженер-проектировщик ООО «Эра.Связь.Монтаж»

6.        Левшич Иван Николаевич - главный архитектор ООО ТМ «Территория»

7.         Лазарева Екатерина Викторовна - главный архитектор проекта ООО ТМ «Территория»

8.        Зубкова Юлия Павловна -  архитектор ООО ТМ «Территория»

9.         Лисин Денис Петрович - инженер-электрик ООО «Энергобытобслуживание»

10.      Демьянов Евгений Викторович - генеральный директор ООО  «Энергопроект-Поволжье»

11.     Сярдин Михаил Алексеевич- генеральный директор ОАО «ГИПРОГОР»

12.     Ховрина Наталья Алексеевна  - директор  ЗАО «Нефтебазстрой»

13.     Конев Михаил Петрович - генеральный директор ЗАО «Метролог»

14.      Богданов Евгений Александрович -  главный инженер проекта ОАО «Самарагорпроект»

15.     Петров Борис Александрович - главный инженер проекта  ОАО «Самарагорпроект»

16.     Зайцева Татьяна Михайловна - главный архитектор проекта  ОАО «Самарагорпроект»

17.     Родионова Марина Александровна - главный архитектор проекта  ОАО «Самарагорпроект»

18.     Цыкало Татьяна Викторовна - руководитель электротехнической группы ОАО «Самарагорпроект»

19.     Ершова Елена Андреевна - инженер эколог ОАО «Самарагорпроект»

20.     Гриднева Екатерина Сергеевна - главный инженер проекта ООО «Билдинг Солюшн и Ассоциэшн»

21.     Елин Владлен Александрович - главный конструктор ООО «ПКФ «ЕВА»

IV. В связи с 40-летием работы в «Самарагорпроект» и за заслуги в профессиональной деятельности в области  архитектурно-строительного проектирования награждить Почетной грамотой:
1. Бугранова Людмила Вениаминовна - руководитель конструкторской группой ОАО «Самарагорпроект»

V. За надлежащее соблюдение стандартов и правил  Партнёрства, а также в связи с профессиональным праздником - Днем строителя награждить Благодарственным письмом:
1. ОАО «ГИПРОГОР» - генеральный директор Сярдин Михаил Алексеевич

VI. За активную деятельность и достойный вклад в развитие Партнёрства, а также в связи с профессиональным праздником - Днем строителя награжден Благодарственным письмом:
1. Сярдин Михаил Алексеевич- генеральный директор ОАО «ГИПРОГОР»
Итоги голосования: «За»–5 голосов; «Против»–нет; «Воздержался»–нет.

Решение принято единогласно.

	Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.

Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

[image: image1.png]

Председатель заседания: _________________________________/Мусорин А. К./

[image: image2.png]

  Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О.И./

[image: image3.png]